О признании утратившим силу постановления акимата Таласского района от 29 апреля
2015 года № 196 "О внесении изменения в постановление акимата Таласского района
от 23 августа 2011 года №318 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов"

Постановление акимата Таласского района Жамбылской области от 24 августа 2017
года № 237. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 12
сентября 2017 года № 3520
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление акимата Таласского района от 29 апреля 2015 года № 196 "О
внесении изменения в постановление акимата Таласского района от 23 августа 2011
года  "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов" (зарегистрировано в № 318
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов , № 2660
опубликовано 1 марта 2016 года в районной газете "Талас тынысы") признать
утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Садубаева Кадирбека Рыскулбековича.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
      акима района К. Рахимжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан